

## CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

Prot. 21903/P

ord n. 75

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 72 - PROROGA E INTEGRAZIONE ORDINANZA N. 66

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

VISTA l'Ordinanza n. 72 del 27/07/2021, di cui al prot. 21662, di proroga e integrazione Ordinanza n. 66 per l'esecuzione di lavori in Rocca di Papa Via Campi di Annibale

VISTA l'Ordinanza n. 66 del 19/07/2021, di cui al prot. 20475

VISTA la nota del 28/07/2021, di cui al prot. 21828 di sospensione di lavori a firma del Responsabile dell'Ufficio LL. PP. Ing. Giuseppe BELLIGNO.

CONSIDERATA la necessità, di dare seguito alla richiesta in argomento.

VISTI gli artt. 7- 157-158-159 del Codice della strada Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n°285 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2.000 n°267.

## **ORDINA**

L'IMMEDIATA REVOCA DELL'ORDINANZA N. 72 DEL 27/07/2021, DI CUI AL PROT. 21662.

## **DISPONE**

Che copia della presente sia notificata:

- all'Ufficio Tecnico LL.PP.;
- Alla soc. ELETTRITALIA SRL mail: elettritalia@elettritalia.com
- Alla Società Schiaffini, per opportuna conoscenza;
- Stazione dei Carabinieri di Rocca di Papa;

- Alla cittadinanza mediante l'affissione all'Albo Pretorio online ed in altri luoghi pubblici;

Ai sensi dell'art 3 della legge 241/90 avverso la presente Ordinanza può essere presentato ricorso entro 60 giorni al TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in merito.

Estensore dell'atto: ASS. C. Dr. DM15

Rocca di Papa, 28/07/2021

Il Responsabile de Settore della P.L. Comm. C. Dr. Cabriele Di Bella

Corpo di Polizia Locale di Rocca di Papa

Via Leonida Montanari nr. 2 · 00040 Rocca di Papa +39 06 94286133 0694286134 0694286194

⊠ □ E-mail polizialocale@comune.roccadipapa.rm.it